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Konu    : Öğretim yılına hazırlık ödeneği 
  

 
BATMAN VALİLİĞİNE 

(İl Millî Eğitim Müdürlüğü) 
  
 
İlgi:      a) Batman Valiliğinin 22/08/2005 tarihli ve B.08.4.MEM.4.72.00.03.120/14895 
sayılı yazısı. 
b) Milli Eğitim Bakanlığının 01/09/1993 tarih ve 201.4.MEV.D.BŞK.Hab.Şb.93/2478-
120563 sayılı yazısı. 
  
İlinizde görev yapan öğretmenlerden aylıksız izin dönüşü göreve başlayanların, 
göreve başladıkları tarihin içinde bulunduğu öğretim yılı için öngörülen öğretim yılına 
hazırlık ödeneğinden yararlandırılıp yararlandırılmayacaklarına ilişkin ilgi (a) yazı ve 
eki incelenmiştir. 
  
Bilindiği gibi, 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’nun ek 32 nci maddesinde; Eğitim 
ve Öğretim Hizmetleri Sınıfına dahil öğretmen unvanlı kadrolarda görevli olup, fiilen 
öğretmenlik yapanlara (ilköğretim ve okul müdürleri ile yardımcıları, cezaevi 
okullarında çalışan öğretmenler, yönetici, eğitim uzmanı ve eğitim uzman yardımcıları 
dahil, ilköğretim müfettişleri hariç) her öğretim yılında bir defaya mahsus olmak üzere 
ve öğretim yılının başladığı ay içinde Millî Eğitim Bakanlığı tarafından belirlenecek 
tarihte ve Bakanlar Kurulunca belirlenecek miktarda öğretim yılına hazırlık 
ödeneğinin ödeneceği hükme bağlanmıştır. 
  
Bu çerçevede ilgililerin, her ne kadar öğretim yılına hazırlık ödeneğinin 
ödendiği tarihlerde aylıksız izinde olsalar da, bu ödeneğin öğretmenlerin fiilen 
yürüttükleri görevin gereği olarak öğretim yılı boyunca ortaya çıkabilecek ders araç-
gereç ihtiyaçlarının teminine katkıda bulunmak, böylece etkin ve verimli çalışmalarına 
imkan sağlamak amacıyla ödendiği, aylıksız izin alan ilgililerin öğretim yılına 
hazırlık ödeneğinin ödendiği öğretim yılı içerisinde görevlerine döndükleri ve 
aylıksız izinli oldukları sürelerde de özlük haklarının saklı tutulduğundan 
hareketle, aylıksız izin dönüşü göreve başladıkları tarihin içinde olduğu öğretim 
yılı için öngörülen söz konusu ödenekten yararlandırılmaları gerektiği 
değerlendirilmektedir. 
              
Diğer taraftan, konu hakkında istemiş olduğunuz ilgi (b) yazının bir örneği de ekte 
gönderilmiştir. 
  
Bilgilerinizi rica ederim. 
  
Tahir KILIÇARSLAN 
Bakan A. 
Daire Başkanı 
 


